UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL 30/2019/PROACAD

Divulga as datas, horários e locais das entrevistas,
uma das etapas do Processo Seletivo discente
para o Programa de Pós-Graduação em Ciências
da Saúde, em nível de Mestrado.

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 3.4.3 do Edital n. 293/Reitoria/2018,
as datas, horários e locais das entrevistas, para o processo de seleção do Mestrado.

1. DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.3, o Programa de Pós-Graduação em Ciências da

Saúde divulga as datas, horários e locais para as entrevistas:

Nº Nome Data Horário Local
1 Abel Freitas Garcia 12/02 9h00 – 9h10 Bloco S, sala 08

2 Andriele Gonçalves Marcon 12/02 9h10 – 9h20 Bloco S, sala 08

3 Beatriz Galatto Nesi 12/02 9h20 – 9h30 Bloco S, sala 08

4 Carolini Mendes 12/02 9h30 – 9h40 Bloco S, sala 08

5 Danielle de Sá Celso 12/02 9h40 – 9h50 Bloco S, sala 08

6 Emily da Silva Córneo 12/02 9h50 – 10h00 Bloco S, sala 08

7 Fernanda Frederico Gava 12/02 10h00 – 10h10 Bloco S, sala 08

8 Gustavo Luis Schiavo 12/02 10h10 – 10h20 Bloco S, sala 08

9 Helena Cristina  Zuehl Dal Toé 12/02 10h20 – 10h30 Bloco S, sala 08

10 Jessica de Assis Goularte 12/02 10h30 – 10h40 Bloco S, sala 08

11 Kariny Raimundo Silveira 12/02 10h40 – 10h50 Bloco S, sala 08

12 Maria Laura Rodrigues Uggioni 12/02 10h50 – 11h00 Bloco S, sala 08

13 Matheus Curcio Locatelli 12/02 11h00 – 11h10 Bloco S, sala 08

14 Natanael Júnior Lopes Specht 12/02 11h10 – 11h20 Bloco S, sala 08

15 Tamires Rosa Pacheco 12/02 11h20 – 11h30 Bloco S, sala 08

Criciúma/SC, 11 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde - PPGCS

__________________________________________

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

_____________________________________________

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação